Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2018                                                с. Имек                                                 № 103

О назначении ответственных лиц по
размещению сведений в информационных
системах «Портал государственных услуг
Республики Хакасия» и «Реестр государственных
услуг Республики Хакасия»

        В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006г.( с изменениями и дополнениями),Администрация Имекского сельсовета  п о с т а н о в л я ет:

1. Назначить ответственным лицом по размещению сведений в информационных системах « Портал государственных услуг Республики Хакасия» и «Реестр государственных услуг Республики Хакасия»
специалиста 1 категории Администрации Имекского сельсовета Медведеву Наталью Викторовну.
2. Закрепить за Медведевой Н.В. обязанности по размещению сведений в информационных системах «Портал государственных услуг Республики Хакасия» и «Реестр государственных услуг Республики Хакасия»;
3. Закрепить за Псаревой В.И. -делопроизводителем администрации обязанности по предоставлению в общий отдел Администрации Таштыпского района информации о размещении муниципальных услуг.
4. Постановление администрации Имекского сельсовета от 02.11.2015 № 140 «О назначении ответственных лиц по размещению сведений в информационных системах «Портал государственных услуг Республики Хакасия» и « Реестр государственных услуг Республики Хакасия»» отменить.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета                                                         А.М. Тодояков